Infinity PowerBank 10.000 mAh
SKU: TTBB10000PO4K
Fiabilidad y durabilidad con batería LiFePO4 para una batería externa de larga duración
Si buscas una batería externa duradera, Infinity Power Bank 10.000 mAh con batería LiFePO4 es la elección adecuada. Gracias a
una tecnología avanzada que garantiza el doble de vida útil que los bancos de energía convencionales y una seguridad sin igual.
Esta batería externa es ideal para quienes necesitan cargar en cualquier lugar, incluso en condiciones extremas. Los aparatos
equipados con tecnología LiFePO4 pueden utilizarse durante años sin perder eficacia, acompañándote en todas tus aventuras.
BATERÍA LIFEPO4: SEGURIDAD Y LONGEVIDAD A LO LARGO DE LOS AÑOS
La batería externa LiFePO4 representa una auténtica revolución para el mundo de las baterías portátiles. Gracias a la tecnología de
litio-hierro-fosfato, mantiene una eficacia óptima incluso después de cientos de ciclos de carga. La batería LiFePO4 garantiza
años de uso sin degradación del rendimiento.
MÁXIMA SEGURIDAD, INCLUSO EN CONDICIONES EXTREMAS
La batería LiFePO4 está diseñada para soportar altas temperaturas y condiciones duras, reduciendo el riesgo de sobrecalentamiento
y proporcionando un mayor nivel de seguridad. Tanto si estás de viaje, al aire libre o en entornos con altas temperaturas, tu batería
externa de 10.000 mAh siempre funcionará.
CARGA MULTIDISPOSITIVO Y VELOCIDAD ÓPTIMA
Esta batería externa portátil te permite cargar más dispositivos a la vez. El puerto 10 W de carga rápida USB-C garantiza una
carga rápida de tus dispositivos, mientras que el puerto 10 W USB-A es perfecto para smartphones, auriculares y altavoces. El
segundo USB-C te permite cargar el banco de energía.
DESTACA POR:
Batería LiFePO4 ultrarresistente
Capacidad alta de 10.000 mAh
Carga segura y estable
Puertos USB-A y USB-C versátiles
Compatible con smartphones y accesorios
•
•
•
•
•
CONTENIDO DEL PAQUETE:
1 cable de carga
1 manual de uso
•
•
Infinity PowerBank 10.000 mAh
SKU: TTBB10000PO4K
Datos tecnicos
SKU: TTBB10000PO4K
Profundidad: 1.6300 cm
Altura: 14.9500 cm
Longitud: 6.3700 cm
Peso: 200 g
Capacidad de las pilas: 10000 mAh
Cable de recarga: USB - Typo C
EAN: 8018417499364
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5V D.C. 2,1A (10W)
Salida: 5V D.C. 2,1A (10W)
Pilas: 10.000 mAh (37 Wh)
Tecnología: LiFePo4
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 180 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 265 g
Largo Inner: 60 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 330 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 555 g
Largo Master: 140 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 6680 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it